
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
101 103 201 203 301 302

NF NF NW NW NWSWZ NWSWZ

Universität Busterminal, Saarbrücken
Universität Mensa,Saarbrücken
Universität Campus, Saarbrücken
Uni Botanischer Garten, Saarbrücken
Landessportschule, Saarbrücken
Wildpark, Saarbrücken
Waldhaus, Saarbrücken
Prinzenweiher, Saarbrücken
An der Trift, Saarbrücken
Hauptgüterbahnhof, Saarbrücken
Hauptgüterbahnhof, Saarbrücken
Brauerstr., Saarbrücken
Saarbrücken Haus der Zukunft (B)
Johanneskirche, Saarbrücken
Rathaus, Saarbrücken
N1 Blieskastel

N2 Homburg/ Bexbach

N3 Neunkirchen/ St. Wendel

N4 Schmelz/ Dillingen

N5 Saarhölzbach

Rathaus, Saarbrücken
Trierer Str, Saarbrücken
Malstatter Markt, Saarbrücken
Hochstr, Saarbrücken
Burbacher Markt, Saarbrücken
Rockershausen, Saarbrücken
Str. des 13. Jan., Völklingen
Völklingen Stadtbad
Völklingen Bismarckstr.
Bahnhof Völklingen
N34 Warndt

N80 Heidstock

N84 Röchlinghöhe

N89 Klarenthal

Völklingen Weltkulturerbe
Brücke, Wehrden
Burötherstr, Wehrden
Kleine Bergstr., Wehrden
Denkmal, Wehrden
Hochhäuser, Wehrden

2:35
2:36
2:37
2:38
2:39
2:40
2:41
2:43
2:44
2:47
2:50
2:51
2:52
2:53
2:55
3:00

3:00

3:00

3:00

3:00

3:00
3:03
3:06
3:09
3:12
3:14
3:16
3:21
3:23
3:25
3:26

3:28

3:28

3:28

3:26
3:28A

3:29A

3:30A

3:31A

3:32A

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
4:00

4:00

4:00

4:00

4:00

4:00
4:03
4:06
4:09
4:12
4:14
4:16
4:21
4:23
4:25
4:26

4:28

4:28

4:28

4:26
4:28A

4:29A

4:30A

4:31A

4:32A

2:35
2:36
2:37
2:38
2:39
2:40
2:41
2:43
2:44
2:47
2:50
2:51
2:52
2:53
2:55
3:00

3:00

3:00

3:00

3:00

3:00
3:03
3:06
3:09
3:12
3:14
3:16
3:21
3:23
3:25
3:26

3:28

3:28

3:28

3:26
3:28A

3:29A

3:30A

3:31A

3:32A

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
4:00

4:00

4:00

4:00

4:00

4:00
4:03
4:06
4:09
4:12
4:14
4:16
4:21
4:23
4:25
4:26

4:28

4:28

4:28

4:26
4:28A

4:29A

4:30A

4:31A

4:32A

2:35
2:36
2:37
2:38
2:39
2:40
2:41
2:43
2:44
2:47
2:50
2:51
2:52
2:53
2:55
3:00

3:00

3:00

3:00

3:00

3:00
3:03
3:06
3:09
3:12
3:14
3:16
3:21
3:23
3:25
3:26

3:28

3:28

3:28

3:26
3:28A

3:29A

3:30A

3:31A

3:32A

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
4:00

4:00

4:00

4:00

4:00

4:00
4:03
4:06
4:09
4:12
4:14
4:16
4:21
4:23
4:25
4:26

4:28

4:28

4:28

4:26
4:28A

4:29A

4:30A

4:31A

4:32A

n N14 Nachtbus N14 Saarbrücken-Völklingen-Wehrden
gültig ab: 01.01.22è

NF  : Nachtbus verkehrt Freitag vor Fastnacht und  
Rosenmontag

NW  : Nachtbus fährt nicht am 25.12. und 26.12.
SWZ  :  In den Nächten mit Zeitumstellung fahren die  

Nachtbusse bis Betriebsschluss nach der "alten"  
Uhrzeit (Uhrzeit vor der jeweiligen Zeitumstellung).

A  : nur zum Ausstieg
Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV Kundenhotline: 06898  
500 4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)) Aloys Baron GmbH Omnibusbetrieb, Ziegelei 16, 66352  

Großrosseln, www.baron-reisen.de,
Änderungen vorbehalten

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr Samstag So u.Ft
100 200 300

NF NW NWSWZ

Rathaus, Saarbrücken

Saarbrücken Haus der Zukunft (A)

Brauerstr., Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Prinzenweiher, Saarbrücken

Waldhaus, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Uni Botanischer Garten, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Mensa,Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

2:20

2:21

2:22

2:23

2:24

2:25

2:26

2:27

2:28

2:29

2:30

2:31

2:20

2:21

2:22

2:23

2:24

2:25

2:26

2:27

2:28

2:29

2:30

2:31

2:20

2:21

2:22

2:23

2:24

2:25

2:26

2:27

2:28

2:29

2:30

2:31

n N14 Nachtbus N14 Saarbrücken Rathaus-Uni
gültig ab: 01.01.22ç

NF  : Nachtbus verkehrt Freitag vor  
Fastnacht und Rosenmontag

NW  : Nachtbus fährt nicht am 25.12.  
und 26.12.

SWZ  :  In den Nächten mit  
Zeitumstellung fahren die  
Nachtbusse bis Betriebsschluss  
nach der "alten" Uhrzeit (Uhrzeit  
vor der jeweiligen  
Zeitumstellung).

Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV  
Kundenhotline: 06898 500 4000 (Mo-Sa  
06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000


