SaarvV Der Saarlindische Verkahnsverbund

gültig ab: 01.01.22 -

BA	R፠	N
----	----	---

	Montag	- Freitag	Sam	stag	Sonn- und	d Feiertag
Fahrtnummer	101	103	201	203	301	302
Verkehrshinweise	NF	NF	NW	NW	NWSWZ	NWSWZ
Universität Busterminal, Saarbrücken	2:35		2:35		2:35	
Universität Mensa,Saarbrücken	2:36		2:36		2:36	
Universität Campus, Saarbrücken	2:37		2:37		2:37	
Uni Botanischer Garten, Saarbrücken	2:38		2:38		2:38	
Landessportschule, Saarbrücken	2:39		2:39		2:39	
Wildpark, Saarbrücken	2:40		2:40		2:40	
Waldhaus, Saarbrücken	2:41		2:41		2:41	
Prinzenweiher, Saarbrücken	2:43		2:43		2:43	
An der Trift, Saarbrücken	2:44		2:44		2:44	
Hauptgüterbahnhof, Saarbrücken	2:47		2:47		2:47	
Hauptgüterbahnhof, Saarbrücken	2:50	3:50	2:50	3:50	2:50	3:50
Brauerstr., Saarbrücken	2:51	3:51	2:51	3:51	2:51	3:51
Saarbrücken Haus der Zukunft (B)	2:52	3:52	2:52	3:52	2:52	3:52
Johanneskirche, Saarbrücken	2:53	3:53	2:53	3:53	2:53	3:53
Rathaus, Saarbrücken	2:55	3:55	2:55	3:55	2:55	3:55
N1 Blieskastel	3:00	4:00	3:00	4:00	3:00	4:00
N2 Homburg/ Bexbach	3:00	4:00	3:00	4:00	3:00	4:00
N3 Neunkirchen/ St. Wendel	3:00	4:00	3:00	4:00	3:00	4:00
N4 Schmelz/ Dillingen	3:00	4:00	3:00	4:00	3:00	4:00
N5 Saarhölzbach	3:00	4:00	3:00	4:00	3:00	4:00
Rathaus, Saarbrücken	3:00	4:00	3:00	4:00	3:00	4:00
Trierer Str, Saarbrücken	3:03	4:03	3:03	4:03	3:03	4:03
Malstatter Markt, Saarbrücken	3:06	4:06	3:06	4:06	3:06	4:06
Hochstr, Saarbrücken	3:09	4:09	3:09	4:09	3:09	4:09
Burbacher Markt, Saarbrücken	3:12	4:12	3:12	4:12	3:12	4:12
Rockershausen, Saarbrücken	3:14	4:14	3:14	4:14	3:14	4:14
Str. des 13. Jan., Völklingen	3:16	4:16	3:16	4:16	3:16	4:16
Völklingen Stadtbad	3:21	4:21	3:21	4:21	3:21	4:21
Völklingen Bismarckstr.	3:23	4:23	3:23	4:23	3:23	4:23
Bahnhof Völklingen	3:25	4:25	3:25	4:25	3:25	4:25
N34 Warndt	3:26	4:26	3:26	4:26	3:26	4:26
N80 Heidstock	3:28	4:28	3:28	4:28	3:28	4:28
N84 Röchlinghöhe	3:28	4:28	3:28	4:28	3:28	4:28
N89 Klarenthal	3:28	4:28	3:28	4:28	3:28	4:28
Völklingen Weltkulturerbe	3:26	4:26	3:26	4:26	3:26	4:26
Brücke, Wehrden	3:28A	4:28A	3:28A	4:28A	3:28A	4:28A
Burötherstr, Wehrden	3:29A	4:29A	3:29A	4:29A	3:29A	4:29A
Kleine Bergstr., Wehrden	3:30A	4:30A	3:30A	4:30A	3:30A	4:30A
Denkmal, Wehrden	3:31A	4:31A	3:31A	4:31A	3:31A	4:31A
Hochhäuser, Wehrden	3:32A	4:32A	3:32A	4:32A	3:32A	4:32A

: Nachtbus verkehrt Freitag vor Fastnacht und NF Rosenmontag

: nur zum Ausstieg

Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500 4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr))

NW: Nachtbus fährt nicht am 25.12. und 26.12.

SWZ: In den Nächten mit Zeitumstellung fahren die Nachtbusse bis Betriebsschluss nach der "alten" Uhrzeit (Uhrzeit vor der jeweiligen Zeitumstellung).

Aloys Baron GmbH Omnibusbetrieb, Ziegelei 16, 66352 Großrosseln, www.baron-reisen.de,

Änderungen vorbehalten



N14

Nachtbus N14 Saarbrücken Rathaus-Uni

BARN

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte: 06898 500 4000

SaarvV Der Saarlindische Verliehnverbund

gültig ab: 01.01.22

	Mo-Fr	Samstag	So u.Ft
Fahrtnummer	100	200	300
Verkehrshinweise	NF	NW	NWSWZ
Rathaus, Saarbrücken	2:20	2:20	2:20
Saarbrücken Haus der Zukunft (A)	2:21	2:21	2:21
Brauerstr., Saarbrücken	2:22	2:22	2:22
An der Trift, Saarbrücken	2:23	2:23	2:23
Prinzenweiher, Saarbrücken	2:24	2:24	2:24
Waldhaus, Saarbrücken	2:25	2:25	2:25
Wildpark, Saarbrücken	2:26	2:26	2:26
Landessportschule, Saarbrücken	2:27	2:27	2:27
Uni Botanischer Garten, Saarbrücken	2:28	2:28	2:28
Universität Campus, Saarbrücken	2:29	2:29	2:29
Universität Mensa,Saarbrücken	2:30	2:30	2:30
Universität Busterminal, Saarbrücken	2:31	2:31	2:31

NF : Nachtbus verkehrt Freitag vor

Fastnacht und Rosenmontag

SWZ: In den Nächten mit
Zeitumstellung fahren die
Nachtbusse bis Betriebsschluss
nach der "alten" Uhrzeit (Uhrzeit
vor der jeweiligen
Zeitumstellung).

NW: Nachtbus fährt nicht am 25.12. und 26.12.

In den Nächten mit
Zeitumstellung fahren die
Nachtbusse bis Betriebsschluss
Schlusse bis Betriebsschluss